
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 53 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

14 грудня 2022 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.10 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Андріїв Б.Є.                                         міський голова 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Драшковці А.-Р. А., Костюченко В.В., Курах І.І.   

  

 

Відсутній: Гуй С.О. 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                    -  начальник  управління правового  забезпечення 

 

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Рахівський Ю.В. - заступник міського голови 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

Турховська Г.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку міської 

ради та виконкому 

Келемец А.М. -директор департаменту соціальної політики 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Штефуца В.О. - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціховська 

Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Кочмарь М. - представник 21 телеканалу 

Пітра Д. - представник телеканалу М - студіо 

Ярохович Ю. - представник телеканалу М - студіо 

 

Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно, та вніс на розгляд додатково подане доповнення 

до плану проведення засідання.   За  доповнення голосували  одноголосно,  за 

порядок денний   в цілому -  одноголосно. 

  

СЛУХАЛИ: Про Координаційну раду з питань внутрішньо переміщених осіб у 

місті Ужгороді.  
Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 616 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про включення об’єкта до Переліку об’єктів першого типу та 

оголошення аукціону.  
Доповідала: Турховська Г.І. 

Виступили: Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 617 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2023 рік. 

Доповідала: Турховська Г.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 618 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про часткову зміну у складі комісій.  
Доповідала: Козак Н.Д. 

Голосували за прийняття  рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 619  «Про часткові зміни у складі комісій» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  зміни до рішення виконкому 16.11.2022 № 564 «Про 

виділення коштів з резервного фонду бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади у 2022 році».  
Доповідала: Столярова І.М. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 620 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 621 прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення збірно-розбірних гаражів. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 622  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволів на проведення робіт з порушення 

цілісності об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 623 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. 

Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 624 прийняти (додається). 

 

 

   

Міський голова                                                              Богдан АНДРІЇВ 


